
             
Evidenční číslo smlouvy: S-80-425/2023 

Číslo jednací: MD-23619/2023-425/20   

 

 

 

Dodatek č. 1 

 

smlouvy o dílo „Renovace jednacích místností Ministerstva dopravy “ 

 

mezi smluvními stranami: 

 

 Česká republika - Ministerstvo dopravy 

sídlo:  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

zastoupené: Mgr. Martinem Vavřinou, státním tajemníkem 
IČO:  66003008 

DIČ:  CZ66003008 

bankovní spojení:

číslo účtu:  

(dále jen „Objednatel“) 

 

 KO-OR. construction s.r.o. 

sídlo:                    Sokolovská 178/247, 190 00 Praha 9   

zastoupené: MgA. Přemyslem Kokešem 

IČO:  29023033 

DIČ:  CZ29023033 

bankovní spojení:

číslo účtu:  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu zhotovování díla došlo ke změnám, které nemění 
podstatu veřejné zakázky, dohodly se smluvní strany dle čl. IV. odst. 3 smlouvy o dílo 
„Renovace jednacích místností Ministerstva dopravy“ ze dne 14. září 2023, evidenční 
č. smlouvy S-80-425/2023 (dále jen „Smlouva“) na tomto dodatku Smlouvy. 

1.2. V případě předmětné zakázky se jedná o změny závazku ze Smlouvy v rozsahu 6,66 % 
hodnoty veřejné zakázky uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Změny závazku dle tohoto 
dodatku jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tzn. nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.  



 MD-23619/2023-425/20   

 

Článek 2. 

Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změnách provedení díla uvedených v příloze č. 1 tohoto 
dodatku.  

 
2.2. Smluvní strany se dohodly, že stavební práce uvedené v tomto dodatku navyšují cenu díla 

stanovenou v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o 98 931,00 Kč bez DPH. Celková cena díla dle čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy tedy činí 1 584 867,00 Kč bez DPH.  

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně termínu předání díla z důvodů potřeby provedení 
nepředvídatelných stavebních prací, které bránily řádnému a včasnému dokončení díla, a 
spočívaly zejména v nezbytnosti úprav stropů pro uchycení sádrokartonového podhledu a 
úprav podlah pro instalaci podlahových prvků. Termín předání díla byl v návaznosti 
provedení nepředvídatelných prací smluvními stranami dohodnut na 1. prosince 2023. 

2.4. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že Zhotovitel uhradí Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 16.000 Kč za nedodržení termínu podle odst. 2.3 tohoto článku dodatku.   

 
 

Článek 3. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a podepsán elektronickými podpisy obou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

 
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet vícepráce 

 

 

V Praze dne 19. 3. 2024      V Praze dne 6. 3. 2024 
 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

 

     ... 

Česká republika – Ministerstvo dopravy                            KO-OR.construction s.r.o.              

Mgr. Martin Vavřina             MgA. Přemysl Kokeš 

 státní tajemník      jednatel společnosti 

  



Příloha č.1 dodatku č.1 smlouvy S-80-425/2023 

Renovace jednacích místností MD Připravil:

Rekonstrukce Kontakt:

Nábř. L. Svobody 12, Praha 1 Nové Město č.p. 1222 Verze:

Nabídku podal:

Odp. osoba:

Telefon:

E-mail:

Datum:

cena DPH 21% cena s DPH

CELKOVÁ CENA 98 931 Kč 20 776 Kč 119 707 Kč

CENA CELKEM 98 931 Kč 20 776 Kč 119 707 Kč

0 % 0 Kč 0 Kč 0 Kč

98 931 Kč 20 776 Kč 119 707 Kč

Společnost: KO-OR.construction s.r.o.

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

CELKOVÁ POSKYTNUTÁ SLEVA

Adresa: Sokolovská 178/247, 190 00 Praha 9

IČ: 29023033

Platnost nabídky do:

Nabídnutá doba realizace v kalendářních dnech od předání staveniště dní

CELKOVÁ CENA PO SLEVĚ
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Renovace jednacích místností MD Připravil:

Rekonstrukce Kontakt:

Nábř. L. Svobody 12, Praha 1 Nové Město č.p. 1222 Verze:

Položka: Cena Celkem DPH   (21%) Cena s DPH

Vícepráce

1 1 kpl 42 600 Kč 42 600 Kč 8 946 Kč 51 546 Kč

2 1 kpl 43 831 Kč 43 831 Kč 9 205 Kč 53 036 Kč

3 1 kpl 12 500 Kč 12 500 Kč 2 625 Kč 15 125 Kč

98 931 Kč 20 776 Kč 119 707 Kč

CELKOVÁ CENA 98 931 Kč 20 776 Kč 119 707 Kč

Vícepráce celkem

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Množství

Doplňující dřevěný kotvicí rošt pro ukotvení SDK stropu 

místnost č. 82/1NP, 84/NP

Dodatečné nezbytné stavební úpravy obvodů stěn pro 

dokončení dřevěných prvků renovované podlahy v 

místnostech č. 82/1NP, 83/1NP, 84/1NP, 86/1NP

Oprava vlhkem znehodnocené podlahy, místnost č. 

86/1NP

 

 


